BANCO BILBAQ VIZCAYA ARGENTARIA, S.A., domiciliada en Bilbao, Plaza de San Nicolds nimero 4, inscrito en el Registro Mercantil de Vizcaya al Tomo 2.083, Folio 1, Hoja BI-17-A, inscripcidn 12. CIF A - 48265169,

BBVA

Concepto
Descripcion Movimiento
Saldo Movimiento
Fecha Movimiento
Fecha Valor

Importe cargo
Fecha cargo
Beneficiario
Teléfono beneficiario
Teléfono ordenante
Canal origen
Observaciones
Referencia BBVA

Codigo Cuenta Cliente

ENVIADO: Troski
BIZUM

-50,00

16/08/2022
15/08/2022

-50,00 €

16/08/2022

CRISTIAN M. M.
**8894

**6344

BBVA B.ELECTRONICA
Troski
0011018222088035572207

ANTONIO C. P. 07/06/2023 ES™**9199

Al



