

## Detalle de movimiento

Concepto	ENVIADO: Troski
Descripción Movimiento	BIZUM
Saldo Movimiento	-50,00
Fecha Movimiento	16/08/2022
Fecha Valor	15/08/2022
Importe cargo	-50,00 €
Fecha cargo	16/08/2022
Beneficiario	CRISTIAN M. M.
Teléfono beneficiario	***8894
Teléfono ordenante	***6344
Canal origen	BBVA B.ELECTRONICA
Observaciones	Troski
Referencia BBVA	0011018222088035572207

Titular	Fecha	Código Cuenta Cliente
ANTONIO C. P.	07/06/2023	ES****9199